

دولت ارتجاعی و ضد مردمی هند یک باردیگر به جنایت فجیعی دست یازید!

طبق گزارش حزب کمونیست هند (مائونیست) و مطبوعات جنبش کمونیستی (مارکسیستی-لنینیستی-مائونیستی) جهان، (رفیق کیشنجی) عضو دفتر سیاسی و سخنگوی حزب کمونیست هند (مائونیست) بتاريخ 24 نوامبر 2011 بدست رژیم جنایتکار هند بقتل رسید. دولت فئودال-کمپرادوری هند رفیق کیشنجی را زنده دستگیر و بعد از شکنجه های وحشیانه و غیر انسانی آنرا بدون محاکمه بقتل رساند. این دومین عضو مرکزی و مهم حزب کمونیست هند (مائونیست) است که توسط جلادان فاشیست حاکم بر کشور هند سبانه بقتل می رسد. دولت هند رفیق آزاد را در جولای 2010 دستگیر و آنرا سبانه بقتل رساند. این مسلم است که همه امپریالیستها و طبقات حاکم ارتجاعی مزدور تشرنه بخون انقلابیون واقعی و تسلیم ناپذیر هستند. اینها با تمام و راجیهای که درباره " حقوق بشر " و " دموکراسی " می کنند؛ ولی حتی تحمل محاکمه انقلابیون واقعی و خلقهای تحت ستم جهان را هم ندارند. امپریالیستها و دولتهای مزدور آنها در جهان از محاکمه انقلابیون کمونیست واقعی هم وحشت دارند؛ زیرا اینها با استفاده از این فرصت با افشای جنایات طبقات حاکم در حقیقت خود آنها را در برابر توده های مردم به محاکمه می کشانند. همه ساده لوحان و جیره خواران سرمایه جهانی و امپریالیسم در جهان، هند را " بزرگترین کشور دموکراسی " در کشورهای تحت سلطه امپریالیسم توصیف می کنند و در نوشته ها و گفتارهای شان همیشه از الگوی " دموکراسی " هند برای کشورهای تحت سلطه امپریالیسم، سخن می زنند. در حالیکه این " دموکراسی " برای طبقات سرمایه دار و زمیندار حاکم بر هند است و برای طبقات خلق همان دیکتاتوری فاشیستی آنها است. این قماش افراد مانند همه طبقات حاکم ارتجاعی (دولتها) عامدانه سعی می کنند تاماهیست و خصلت طبقاتی مقوله دموکراسی را پنهان کنند. اما در عمل دیده شد که دولت خونخوار هند مانند همه دولتهای ارتجاعی و ضد مردمی، انقلابیون کمونیست را که برای آزادی و نجات واقعی و ملیتهای تحت ستم و استثمار هند مبارزه می کنند؛ بدون دادن امکان کوچکترین فرصت دفاع برای شان، آنها را نابود می کند. اما فئودال - کمپرادورهای هند این دشمنان قسم خورده خلقها و ملیتهای تحت ستم هند با نابودی فزاینده رفیق کیشنجی ها و رفیق آزادهای نمی توانند خود را از محاکمه دردناک خلقهای هند و نابودی حتمی که در انتظارشان است، نجات دهند. رفیق کیشنجی در طی سالها حیات خود را وقف راه انقلاب خلقهای هند کرد و بجز انقلاب را در سرزمین پنهان هند کاشت و هزاران تن از توده های خلق هند را در راه مبارزه انقلابی رهائی بخش رهبری نمود. لذا قتل او توسط دولت سفاک هند بی پاسخ نخواهد ماند. جنگ انقلابی خلق هند سالهاست که ادامه یافته و امروز در چندین ایالت هند پایگاه انقلابی توده ای ایجاد شده و خلقهای مبارز هند به پیروزیهای مهمی دست یافته اند. کمونیستهای انقلابی و خلق بپاخاسته هند انتقام خون این رفیق و ده ها کمونیست انقلابی دیگر و هزاران تن از توده های خلق را که " بجرم " آزادی خواهی و حق طلبی بدست رژیم خونخوار هند بقتل رسیده اند، از حاکمان هند خواهند گرفت. بحکم دیالکتیک تاریخ؛ طبقات ارتجاعی و امپریالیسم محکوم به شکست اند و فنا و نابودی سرنوشت محتوم آنهاست. و پیروزی از آن خلقهای زحمتکش جهان است. اینکه همه سران سرمایه داری جهانی و امپریالیسم و سران دولتهای ارتجاعی و تئوریسینها و خادمان اجیرشان فکرمی کنند با قتل چند رهبر انقلابی خلق می توانند توده های خلق را به مایوسی کشانده و جنبشهای انقلابی آنها را از این طریق بزانوند آورند، کور خوانده اند. گرچه فقدان این رهبران انقلاب خلق هند ضربه جبران ناپذیری است به انقلاب آنها؛ اما این جنایت دولت هند بر شدت خشم و کین خلق بپاخاسته هند علیه آنها می افزاید. مبارزه کمونیستهای انقلابی و خلقهای زحمتکش جهان یک مبارزه انقلابی بر حق و عادلانه است و سرانجام پیروزی خواهد بود. جنبشهای انقلابی توده های خلق هر چند که بطور موقت توسط طبقات ارتجاعی و امپریالیسم سرکوب شوند و با توسط رویزیونیستهای رنگارنگ احزاب کمونیست انقلابی را از درون به انحراف کشانده و موقتاً موانعی در راه پیشرفت و تکامل آنها ایجاد کرده و سیر حرکتی انقلاب را بطی کنند؛ اما جنبشهای انقلابی پرولتری واقعی تحت رهبری کمونیستهای انقلابی در جهان هرگز از رشد و تکامل بازمانده و به پیروزی خواهند رسید و نظام سرمایه داری و امپریالیسم و ارتجاع بین المللی را بگورستان تاریخ خواهند سپرد و بیروبرانه های آن، جهان نوینی بنا خواهند کرد. این آرزوی حقیقی همه کمونیستهای انقلابی و خلقهای زحمتکش و تحت ستم جهان است. بگذار رفیقان نیمه راه و عناصر مرتد و زبون که به خلق پشت کرده اند با امپریالیسم و ارتجاع جهانی یکجا زوزه بکشند که " پیروزی کمونیسم محال است " و از شکست موقتی جنبشهای کمونیستی خرسند شوند؛ اما کمونیسم انقلابی باتمام موانعی که بر سر راه اش قرار بگیرد غلبه کرده و پیروز خواهد شد. اگر صد بار رویزیونیستهای درون احزاب کمونیست به انقلاب خلقها خیانت کنند و دست آوردهای مبارزات آنها را (مانند رهبران حزب کمونیست نپال (مائونیست) بپای طبقات ارتجاعی فئودال- کمپرادور و امپریالیسم بریزند)؛ مبارزات انقلابی خلقها سرانجام به پیروزی رسیده و رویزیونیستهای خاین و جنایتکار و حامیان امپریالیست آنها را بزباله دان تاریخ خواهند سپرد.

مرگ بردولت ارتجاعی فئودال- کمپرادور هند!

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع بین المللی!

زنده باد مارکسیسم-لنینیسم-مائونیسم!

پیروزی مبارزات انقلابی خلق هند و خلقهای سراسر جهان!

6 دسامبر 2011

(پولاد)